

Formål:	Styremøte NSHK	Referat nr:	1/2024
Sted:	Teams	Møtedato:	22.01.24
Referent:	Gro Britt Skarseth	Neste møte:	04.03.24

NAVN:	ROLLE:	FORKORTEELSE:	TILSTEDE:
LINE LØW	Leder	LL	JA
GEIR RØNNING	Nestleder	GR	JA
GRO BRITT SKARSETH	Sekretær	GBS	JA
IVAR HORDNES	Kasserer	IH	JA
SASKIA VAN ES	Leder sportskomiteen	SE	JA
BRIT BERNTSEN REINSLI	Leder redaksjonskomiteen	BBR	JA
MARCUS SMESTAD	Leder ABU-komiteen	MS	JA
VERONIKA OLIJNYK	Leder arrangementskomiteen	VO	JA
RIKKE BERGENDAHL	Media/medlemsansvarlig	RB	JA
CECILIE ISAKSEN	Trekkhundprøveansvarlig	CI	JA

Sak	Tekst
1/24	<p>Oppfølging av saker fra styremøte 11/12-23</p> <p>- RB drifter klubbens Instagramkonto og får hjelp av VO ved behov. Alle komiteene kan sende stoff til RB hvis de har aktuelle saker som kan legges ut på Instagram.</p> <p>-Styret vil sende en oppfordring til løpsarrangørene / live race om at det er ønskelig at RNB viser i resultatlistene.</p>
2/24	<p>Oppsummering av Dørstokkmila</p> <p>Det er uheldig at løpet ble arrangert samtidig som Gausdal Maraton hvor flere fra klubben deltok. Løpet bør for fremtiden ikke arrangeres i januar samtidig som andre store løp. Hvis vi ikke får en helg i mars, bør vi kanskje droppe Dørstokkmila det året. Vi må være tidlig ute for 2025 og booke arenaen på Hamar allerede nå.</p> <p>De som jobbet, både med løpet og kafédriften, gjorde en kjempegod jobb, men det var for få som hjalp til.</p>
3/24	<p>Vintersamlingen</p> <p>Planlegging av Vintersamlingen er i full gang. IH ønsker at innbetaling til løp NSHK arrangerer for fremtiden går via regnskapsprogrammet SmartOrg og vil sende ut info om dette til alle medlemmer. Info om innlogging i regnskapsprogrammet vil snart ligge på hjemmesiden. Ikke-medlemmer må logge seg inn som gjest i SmartOrg.</p> <p>Premieutdelingen etter løpet skal skje etter middagen av praktiske årsaker.</p> <p>Angående loddsalget vedtar styret å øke prisen fra 5 til 10 kr pr lodd. Det trengs fortsatt flere premier til loddsalget. Kickbiken som Troll sponser blir trukket på startnummer.</p>
4/24	<p>Planlegging av årsmøtet, onsdag 29/5-24</p> <p>Angående møteleder vil vi også i år benytte noen fra Organisasjonskollegiet. Vi bør brife møteleder enda bedre på forhånd slik at møtet blir lettere.</p> <p>Vi må finne egnete gratisløsninger for avstemmingen.</p> <p>Vi skal ha påmelding til årsmøtet gjennom SmartOrg. Det vil bli sendt ut praktisk informasjon om dette til alle medlemmer i god tid.</p>
5/24	<p>Årsrapporter</p> <p>Årsrapportene må være ferdige i midten av mars. Sendes til sekretær.</p>

6/24	<p>Lovtekstene Styret har utarbeidet et forslag til revidering av NSHKs lover. Forslaget vil bli lagt frem på årsmøtet 2024.</p>
7/24	<p>Angående kontingent Styret vedtar at kontingenten til NSHK skal være halv pris for dem som melder seg inn i klubben etter 1. september slik som NKK-delen av kontingenten allerede er. Dette vil gjelde fra i år (2024).</p>
8/24	<p>Endring av regler for registrering av hund Punkt 6. Registreringsregler, 6.1. Generelle regler, punkt 8 NKKs Representantskapsmøte 2023 (Sak 5a) har vedtatt at alle som avler mer enn to kull totalt må ha godkjent kennelnavn for å få registrert valpene i NKK. Pris på søknad om kennelnavn i 2023 var kr 3755.</p> <p>Vedtaket lyder: «Oppdretteren skal ha søkt om og betalt for sitt kennelnavn senest i forbindelse med registreringen av sitt tredje valpekull født etter 01.01.2025.» <i>Protokollen fra RS 2023 finner du her.</i></p>
9/24	<p>E-post angående RNB-klasser på løp Det har kommet reaksjoner på at Hamar Hundekjørerfestival (HHF) krevde 5 deltakere for å arrangere en RNB- klasse, mens A-klassene kun måtte ha 3 deltakere. A-klassene var World Cup og fulgte reglene i denne. HHF reverserte også startlistene dag 2, samt at en ikke fikk starte dag 2 hvis en ikke kom innenfor 150% av tiden i forhold til teten på dag 1. Det er opp til arrangøren av de ulike løpene å bestemme hvor mange deltakere det minimum må være i en klasse, og HHF vil sannsynlig ikke bry seg om hva «siberianfolket» mener om dette. De vil imidlertid mest sannsynlig miste en god del RNB-deltakere hvis de fortsetter med dette systemet. Styret konkluderer: Det er opp til arrangørene hvordan de vil organisere sine løp, og det er opp til deltakerne om en vil delta eller ikke.</p>
10/24	<p>Blokkering på sosiale medier (tillitsvalgte som blokkerer andre medlemmer i NSHK) Det er fortsatt tilfeller av blokkering på sosiale medier. Hver komitéleder vil ta en runde i sin komité på at en som tillitsvalgt i NSHK ikke kan blokkere andre medlemmer i klubben. En trenger ikke være venner, f.eks. på Facebook, men <i>en kan ikke være tillitsvalgt hvis en blokkerer andre medlemmer.</i></p>
11/24	<p>Trekkhundprøveregelveket NKK tilbyr oss å revidere trekkhundprøveregelveket ett år før tiden hvis alle de berørte klubbene er enige. CI snakker med NP og NAMK om saken, og LL svarer NKK innen fristen 1. februar.</p>
12/24	<p>Klubbens økonomi v/kasserer Vi har brukt for mye penger fra brukskontoen i 2023 og må stramme inn. Det er ikke ønskelig å ta penger fra sparekontoen. Spesielt Huskybladet og Høstsamlingen (leie av telt), samt avstemmingsløsningen på årsmøtet 2023, har sprengt budsjettet. Styret vil se på løsninger for å stramme inn der en kan.</p>
13/24	<p>Eventuelt -Spørsmål fra Johanne Sundby angående Inge Bugge Knudsen sin nye bok (ikke utgitt enda) om hundekjøringens historie. Vi tar stilling til om det er aktuelt for NSHK å forhåndsbestille x antall eksemplarer av boken på neste styremøte. Boken kan eventuelt brukes som premie, dommergave etc. IH kontakter Inge for å høre mer om prosjektet.</p>

-Angående lokallagskontakter:

Det har kommet spørsmål om hvordan NSHK utnevner sine lokallagskontakter. På hjemmesiden til NSHK kan en lese om lokallag [her](#).

Styret konkluderer:

1. Som landsdekkende raseklubb med hovedvekten av aktivitetene på Østlandet, ønsker vi initiativ fra lokale ildsjeler velkommen da dette er med på å skape aktiviteter i klubben. Slike initiativ ønsker vi å støtte oppunder. Vi mener at man bør bo eller virke i den regionen man ønsker å danne lokallag for.
2. Man bør støtte opp om lokallagets aktiviteter i egen region. Dersom man er uenig i prioriteringen av aktiviteter, kan man selvsagt foreslå andre aktiviteter.
3. Lokallagskontakterne er ikke valgt i en krets eller avdeling (vi har ikke denne organisatoriske strukturen i NSHK). Styret har godkjent dagens lokallagskontakter basert på initiativ fra aktive medlemmer som ønsker å sparke i gang aktiviteter i egen region.

-Det blir ikke lenger anledning til å sende meldinger i Messenger på NSHK sin offentlige Facebookside. Henvendelser til klubben bes sendes på e-post til post@siberian-husky.net

-WSA – sanksjonere løp i Norge

Dette styret, dette året, har ingen strategi for å sanksjonere løp i Norge.

-Avlsråds kurs – Wenche Ulleberg-Bøhmer fra ABU deltar istedenfor Geir Rønning på NKK sitt avlsråds kurs.

- Utstilling/championatforslag til HS/NKK vedtatt av årsmøtet. Er dette sendt inn til NKK? Dette er ikke gjort enda. MS vil formulere forslaget og LL sende det inn.

-Spørsmål angående dommerkonferansen: Kan vi invitere andre skandinaviske dommere hvis det blir ledige plasser/for få norske som melder seg på? Det mener styret bare er positivt, så ja.

- Det har kommet inn klage på at en av komitélederne har vært mindre tilgjengelig i løpssesongen for medlemmer i komiteen. Medlemmene i komiteene er alltid velkomne til å ringe leder i komiteen hvis det er noe. I dette tilfellet er det ikke alltid vedkommende har anledning til å sjekke Facebook hvor komiteen har en egen gruppe for å kommunisere seg imellom, så det er bedre å ta en telefon hvis det er noe som haster.